
EST ADO DO CEA RA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICITA<;AO 
CONCORR�NCIA PUBLICAN° 1105.03/2016 

A Comissio Pennanente de Llcitac;io da Prefeitura do Municipio de ACARAU-CE - torna 
publico, para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 13 de Junho de 2016 
as 14h00min, na Sede da Prefeitura localizada a Rua General Humberto Moura, 675 - B, 
Centro, estaril realizando licitac;io, na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, criterio 
de julgamento menor preco global, tombado sob o n° 1105.03/2016, com o seguinte 
objeto: CONTRATAyAO DE SERVICOS DE RESTAURACAO DE ESTRADAS VICINAIS 
COM RECUPERA<;AO DE PLATAFORMA NOS TRECHOS QUE LIGA ALPARGATAS - 
LAGOA DO CARNEIRO; ALPARGATAS - PEDRINHAS - LAGOA DOS NEGROS E 
PEDRINHAS - C6RREGO DOS FERNANDES NO MUNICiPIO DE ACARAU - CE, 
CONFORME PROJETO BASICO, o qual encontra-se na integra naSede da Comissio 
Pennanente de Llcitac;io, localizada a Rua General Humberto Moura, 675 - B, Centro, 
ACARAU-CE, fone: 0 .. 88-3661.1092, no horario de 08:00h as 12:00h e no site do Tribunal 
de Contas dos Municipios www.tcm.ce.gov.brllicitacoes. Francisca Leoneide de Freitas 
Lima - Presidente da Comissio Pennanente de Licitac;io. 

A SER PUBLICADO DIA 12 DE MAIO DE 2016. 

JORNAL O POVO; 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO; 

DIARIO OFICIAL DA UNIAO. 

FT SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 



.,......., ..... �..._, .. .,.i...,:.,..._:.t ........ 
............ a.-,,__ INiieft· o ....... 

NEFEITt.'U M\Jl'1CIPAL DE AA.Ul1E 
4\00 ee UCIT�.iO 

ru:c..lo PIIUCiO.AL , ... •us.u.a 
o� or-, dO .......,...,M*I\N ._. � 

.... � _ •• liir. ............... ..,....�,..... ........ 
mtAl. Jli.• ll.el - • Aqiil,tllll dt - _........ __._.�Ne,- ...... ��-"'�* ... 
�. �c::r.-ia e ...... 
...... ,..... 0 .-el ..-.,.ct - ... � .. .lca.tt........,,.._.__ - ............ c.- ................................. --- 
�--·�·--�.-. .... c-. �···--••: ... b.UGM) WM..A.Ql."1..U CW 50tA,\ ......_� 

PltEftmJL• MIJNIOPAL DE AIWUIIA 
EXTIL,\TO Diil ltt:SCa.-4 

""'-- • ..- IOtA DO SOL t'OSST1WQ)U. LO- CAQCCS E KWw;:of l.11M. • WI. i..o:- .. Off IU2S�--- ,---..-..- .......... -� ...... 
TOMAD,\ OE l'UCOS H' M')Ot4' pot .._ ... ... _ ... _ltA,.. __ Xll. �.- �,._..........,_,..:...e ••. � .. .... _..,_ ,.,,_ 1"· ..-0 I, .,_ v .• Les fl fjori) • -- l'luunntA WU,.1CIPAL DE BEBEIUBE 

"'��rAQ.o ru:cw ""M.lMI ... ,. 

N.,..... ,_.......,_Leot .. lUJM2 
..... ) • - c- 0.-, ,, J ...... t:...,... 
06aill• �·�---- -- Eldrtlllle .. "l,J!Jllll• ,.. ..... ....... .,.......,_ _. ...... .. � .. 
..... lilill* ,.....,,.... � n.. ,--. �l. c.r.r. MtieriNiC£. r..., .. � ,. '*'- ........ .., --Sr _..,,...... .. ,......._�"llil •• ............... -: _ ..._.. 
... ,-.: 0 Nilll. ......... ..., -- ... ... -o.�r-._.lil_... • ......,... ..,_ .... _... _ ... ,.._.....� ................. 

MAIL,\ £0c.AlL-\ �·O'fA) ¥Alffl)S. 

l'UFm\JU 'f\JKICIJ'AL DE ARACO!ABA 
u:au.dO II,_\,·� 

TilMADo\ 'DI.� "i".._.,.,6-n, 
AC......�.,-....,. ......... *,,_. .... _,....,,,_ ... -.... ... ....................... .._.. ..... ,,. 

-S.. • ,,... W' 001/JIII�.-,. �,a�• ::::::- ..... �:=:r:·.: 
rilb. r.C: :.:::_ �� '7' 17� 
Ln)4. Ml .... ...._.,_ ............... e..-. �c.-.u.-�·�,..._.. 
,__ ... lA:•.-i·� ...... � ......-�•Mt._• .a-- ... ..................................... _ .............. �, ............ ,_ - 

tu.dO f'II.Oi«.."i04L """ ltMr.ll!UIIAIN 0,.....,.. .. ,..._-..a. ....... - � ... -.. u•--•31t6.••, ... .... ,.... w-. UJ.oua..--.-oi.- . .......... . . ... .......... ... ..... . ...... .................. dit�- ...... .............................. ,.,_.,"'- 
...... ko�H1.C-. 

'5 

A.k......ca. 11 .... »i. 
Ol.>Jl:U. l's �C4., tAA4 to.\a- - PUFEll\laA MUNICIPAL DE AQUllAZ 

Diirio Oficial da Uniao • ...,.. 3 

O-T•,TO H CQ!\,llATO 

0...-. ,..._, Y Jt.._.f l}OIM c...----� ....... a--. ...... N' lMUI.U.001, OO'tA(JOE.\ (IICAMl'S'TAI.I..U ?-"': 
1CICO.l?.JOUllll.OD'1� • UtUUO. OIJltTO ,-. �·o-.........._. • ...,.....,.... ...... ................... ...-. ... �. 
£..-. .. ,obCIA 00 <nsn.Affk 1W41l' i )IIU,·101'- CON- 
TlATAl>iJ,VALOUI. (l)(lftllA11\A +GIIOICXW OoK:4 °"4 
� r....-.u.a m M1l,aAZ • coot.AO • IS 
,., .. l.-0 .0,.-... 0-,.., c- �...,,, �' � •""a.• 0-,,... • 'NI C-l. COOKAIJl\'A NJ«>. 
PU'\l'All4 00 UIAOO DO a.A&). • � • U 
U,.ut,!1 a--.."-. a-, .... 0-:--,•0...-. 
e: �a...• a...-- • S. c...-} c <XlOPE1Am'A DE 
AQlaCIJUlJI.A fA..\CLlil £ ICOSIM., SOUIM.alA. .. ,c,.. 
DOltff..tJilA. O>C»NlV'· a Jll.OU9CT- e: O.. MJ 
c 0-C- • '"- ._} (OltaA.TAm!.: T_... ...... 
c.. • r.-. .. ,-.a,;. • � • o.r,... Al8!(.\W J"I.I.AS�s..,-5-.�� 
.... l.Sc.��· ........ �.s..,,..,_ c.... sar.. ('PMaM,) 

4\"ISOS • U01AC40 
ra£G..io �"" M.........-S o......_.,......a.__...,.._,,..._. _ 

_.. _ __..,P••u•--••4.•-.-' 
._. ....... l'ft-w N" JIOlf.OS ...... l • .,.ttmc-..a.JC"tO .,...... • ....wdc-•,._ ......... 
..... � ...... -c.,,.., .. ,.,,..,..,.!,4_.)6. 
....... ,_._........_ ••• 1a.•'-W'4f v--. N" 11,. c- 

PUGAO f'U:Sl:.'ICIAL �..,. »lUMIUIII 

OMrllllil::r,.•�_.._ _ 
.....ia- ........ �--!S·-· ·- ... .... ,.......___.� *US.ti -oii;. 
,c.-.... .......... �·--·..-..· ........................ � 
............................ �Jot.e 
\.Ill ........ )If" Ill. c.i.. 

<."OSCOUt"("IA V ue,.c.'?114 

A�,-.-� ............. ..... dit.-....ct_,...,_�-- -- u.,...?IN4 .. s--• ....._.. .... � ,...... ,,,. 
6?S•a.C-.-'��-.......,..o., 
--- Ml,c,l.�&W.-- tot.- ,,.a.w, _ 
.......... l�lfo.-· .... ��· ...................... ...-- .......... 
,....._. _ _..,..llflM91111·�-c� 
�· ..... �-i.. S.... (11dir\: 
.. A;;»t �cs-II;� c..-• 
k"'-Mt4'2·._f._,._ ,-.,, k 
� ........ PNJ,l!ID OUiill�•-. ..... c.-....._ ... 
G.lm .,,, .,, c-. � ,__ 
CD) )'61.19'2, DO de:. il llll ••Mlli. nt..J • �-�-- ......... � 

�u•-.•!'01' 
fAANC:ls{'A LCOSDDI!: OE ••trTAS U\CA --� 

P1IEfElnl1tA �1Cll'AL OE ALCJ.�"fARAS 

�IIO 111. ucn<lo 
P'fttClo P'IUSOCIJJ.. $" I !t5,.h.t'Jll6 

AC.....,-·��-bt 
-'-Qet..A._C-._.....,. ..... 
,,__.._ }rr l>IU"ll.*f.. • ..;.. � �,.. �.�f-b, .... � r.... .. o iwa$.- _.., ,......_ .� .. .....,..... .. 
?SM.JO!,-� k� .., . .......... � . 1,.--. 

.. .__,..,to"...._.. ........... .........,_ • .pba 

....... ......-sl� 



DJ.ARJOOFIOALOOt'STAOO SERJE3 ANOVJJI N'088 FORTA.L.£.l.A, l2 DE 1'WO DE 2016 

••••••••• 

••••••••• 

.......... 

[J.I.MM do Curi - Prdt:it,n )t••idpal df' �o,o Orie.ole,. £Tinto 
d,- Ade.slo A Ala de Rtib1ro de Prt(o.s N• OS.007nOt5 • PPRP. 
P,oc....,ll":SE·ARPOOl l6,0,p..Oa . • .-de� 
do MunicJp,o de Pa�uru.--C'F.; Vigtnci./Al&! 18IOSJ201S 8 17/0812016; 
0,p, Adcn:clC Sa:ICUria de Ech""'io u:ztt c &pom, di l'ttf- 
�-'°l'OI de Mvo On<me: Ol,jct,o: � de ,.._ , ... oc1o ,....,,.. 
c e,cnrual aqu, .. i�o de gC'J)cros ,Jimeadcios pot meio de Progra.mu: 
!"<AC. P'<AP, P'IAF. P£JA. A£E. Ma� - l �- 
Etoolar do itmucip:io de Pancur.&.-CE. Rceurso: F.J'.11.. fund/Mai$ Educ.: 
0902.12306.0410.l.028; PNAP/PNAC: 0902.l 2.)06J)4 I0.2.027; 
EJA'PBA; 090'?.t2.l06 .... J0.?.029 Elcmcnto de dcspcPt: 
33.90.30.00. Valot<S: II) RS 1.023 082.10 (hum milhlo vinll: c Im mil 
oilnta C dois f1ll.is c 4ez CCDU:VOI). (I[) ll$ S61-U4.00 (q.pnillnllol C 
seuaa e: Ul'l) ma dumnos c scsscn11 c- quatro 1a1is). F�: (I) 
0111#1 Com�rcao de Ahmtntc» Rf'pttscntail;6c, LTDA �1E.. CSPJ a• 
41.5S7.3491l001-o6 < (II) ClcU- d., $oasa Moura MF. Cl\PJ a• 
19,.f73.021"00011$2. No,.o Orle11tt:/C£. 10 de malo de 2016. Odaly 
Ftraaadu Ca,alca11e- - Or4t:•ader de Ottpt:t.at U St:.cntaria 
df' EU�ie, Lu.tt t E.Jp•rtt. 

ESTADO 00 C&ARA - PREJIEITURA MUllJCIPAL 
AVISO DE LICITACAO - COSCORlltSCIA PG 
Uts.151201, - A Coans.slo Pm:nanoente de Lic:11� di fcitun do 
Mu.nicfpio de Acara6-CE toma pfrblico para coalilcc1 alo dos 
iar,;.. 1 r quc ao pr6wno d9 1• de Ju•llo de ltt16, h 14ta., oa Sode 
da Prcft1tura locaJizada l Rua Oeoml Humbeno Moura. N• 675 a. 
Cccuo ....... - � .. -- Coc,ou..l,.a Pul>la, cno<no de lDla-m<> Menor Ptc,;o Ok>l>al, tombodo ,ob o N" 1105.0S/ 
2016. com o •ciujatc Objcto: Ce•trata(io dt scrYl(e• de 
pa'1•eet� ea p«ra toKa •as R••• Tt:rt:n At,,t:1 CrT&6r1o. 
Valdevl•o l..ui.r. da Siiveira, Wocidlo Silveira , Ctraldo t-'raaco 
F«rf'tlra. •• Dlurlto de J¥ritl.a1lla •• .\l••kipM dt: Aeara.ct. 
coarormc Pro,do Bu,oo. O Edital encontta·.&e n.a inlegra na Scdc da 
Comi""° p- de Uc,� localiDda • Rm Ot,,c,al llumbfflo 
M...,., N" 67S 8. Ccatto, Acaml-CE. F-: (ff) JUI 1092. co 
boririo de 08h lo 12h • no s ... do Tnl>wlal de Con ... dos Munidpios: 
www: 1rm re gpy hr01CiJ:ac;QN Aeara6-C&, 11 de- )tale d.t: 1t1,. 
Fra•d.Ra L-N•ri.dt 4t: Frt-ft•• Ltma - Prt1ldt11te da ComlJjiO -�-� r; Perma•tnte de Liclfa(io. 

..J� 
FSC - IQTO -- ·--·- - ,....,_ 

E.,tad• CM Curi - ,.rd't.lt•n 4t lea��· • Secrttar1a \lo•klpal 
d� Stiid, • "' fto de Lldlatl-o • Prqlo Prffta(111 N• 01611016· 
PP. Objcto: Aqui-ticlo dt' I (um) vc1c"1.lo aut0mot0t aovo (zero 
qual6mdro). capo � para •cnda ts oc 1: 2 h:s da Secrmria 
M..,icipal de Soude do Murucipio d< lta�bo. ENdo do ec.ri. Local do 
Edilol:SaladaC-Pua • del.ic1-.....ialA• c.w.nd 
Joio c«rc,a ti' m, Camo. lta,oabo. Ccoti. CFP 6?8?0-000. de Sb ia 
J2b e de 14h u 17h. Diil de Ab<num du..._.,... 24 de Maio de 
2016.. ii 09 OOb. oa Sall Coaut.sio Pcnnar:c.otc de L1c1t�6cs. 
lnfonna�: (Si) 3410·1 I 12. 

Prcfciwn Muoidpal de Qwunmobim - t:ia..o de c- -Exnto 
raumido do procaso de 1:,clCl(.lo na mocW dad: f"regio Pracec:ial rl*OIOI 
2015. ObJC'O: R<aisoo de PY...,. para futu.u c EvcelUais � de 
tMICria1 de: callMDO ( C ·,eii e labn6c::ciaes .... GOb•ot). a.1l'l'IU 
-- - dcs,o Mlndpo.Qln.-...da:AMnda Combustlvd L,tda. Cootrttanlc: s«teutia d.a 
ln.fnt:su,nun. Ass.iN pcla Contrawta: Aot.6010 Ekk> Visor L,em05 
(Rcpreteawne LcpO. Ast1t11 pc:la Contrtaantc: Luis Edson Noaimo - 
Secmibo, V,sfc<ia: 31112!2016. \'llor Global: lU 115.400.00 (C<OID c 
OIIICdl. c cinco mil. e qcaaooe:mw rQIS). Dea da As.slnlllllr.l: 14'1Ml2016. 

Esltdo do Ctar-i • Prtftit,n )twakipal de Ca•wl• .. A,ii. de- 
Udt� • r ....... •• � 1,• ltl6.0S.ll.Mt. O pregoc:,ro 1oma 
p(it,llco e oomuruca tOt totcre:l$ildot. quc: M rcalaar a liciuclo abat\O 
C$ptcificada Proccsso -'."-:- 2016.0.S 10.001 Modal�: r ... ada dt 
Prc(•s �· 1016.0�.t0.011 Tipo: Menor Prc�o Olob.al. Obje10: 
contrau.�lo de empt"" para o k11mumcoa.o 1opop6"° JU.to ao 
0t:KD�"'Oh·uncnto de Proaram.a dt Lrbaiuu�lo, rc1ulanta�Jo c 
iot�C�io de a,scnuimcn1011 prcc:6.nos da Cahca Ec-<1ft6mica federal, 
dcsoaado ao 8,alno de Apouosado-s. LAaJiudo ao Mu:nicipJO de 
Camocim. J1,1D10 l Secttum de 0<1ca,·olvimcmo Soc"I c Cadad&oia.. 
0ota de Abe-en: [);a JO de maio de 2016. Is 00r00 loons. toc,l: 
S.ala da ComiuJo Pttmant1uc de Lac1ta¢,c1,, locahtad• na Pra;• 
Sc\.-cnano A1orcl, $ID • C<atro • Camoc1m/C[. lo(orma�t.cs· 05 

- poJc,to - - c-..ao do Li<:ioo<la. ·- .. - • 1'<kion M-' de C.-.m, localizada na � - f!f� 
s/a • CtDUO • CamocuniCE. 1nr� deulbadat.. co M11�� 

.. '""'•"nos - • -� da• pro • d�·· . <t \ pcrlodo d.'1> 8:00 as ll:00 hofils. de scgunda a .. ,,. .._ �111:A i.e., 
c� II de .\tale de 111,. �la.tt•s A•r•aio r .. :tt: ''ttCOri- S {; %} ... ... ... , _,;, 

-I:' 

[stado do Ctani - Co1u6rclo P6bUto dt S•6dt d• �tl<rorrf&iio 
ft Crale • CPS\IC • A�-U. de Lk:ita{l,e. 0 Coa6rct0 Pobhco de 
Saud< di \f,cn,l?CJilo de CralO • C'PSMC. pc,, mcoo d• Comio,lo de 
Licita�lo, iorna p4blico aos intcr-esiadoJ. a ru.11�0 do Pre-po 
Prcsencia1 a• 20160S.00).009 • CPS\fC. Objcto: Concnta�lo de 
pres� de sen,�°' 1Cc;:oi001 cspec111iados tm auessoria cotnibil 
J""IO-, Com6«io Nblico de s..de di Miu,.1<;;,lo d< C.- · C�. 
comp,codcnclo: Supervuioaar todos os atos c fato1 relauvos ao 
pauimOnio c U van14;6d patnmoc.iaaJ! ADI.ht.# a cl.auif�lo do, 
fatOS e qiJtros coat.abc:,s.; Abcro..n c: eaccn-amc-nto dos rqutros 
comibffl; C>,p>,,..Jo doo -· -" 0rpn'7� ""'"M<OO cornibc-11 q1anto l cooccKAo. plucJ&.m«IO t: csuut11.ra mat.en.&!. 
Oet ll(L ·� (IWllml'OI. � dll nxc1ta c � 
o�cntir-i,, ra'tA-0 c diino. apn:scnt.ados por contas OU ifUpos de. 
CGlll'la de fonna &ftllitica Oii SUllltica. Edilal daSp(ICh-,::J • pntW de 12. 
OSJ2016 no s.1w. .......... tern cc.gov.br, hem cocno oo crwk�o: Rua Jost 
MllmX� 959. bilffO Puuo Madeira. Craw, - CE Oa::a de abcrtura 
- para o dia :!A de Maio 2016 ia 10'00 boras, oa sa1a da Comlsslo 
de Lic1�io. CrttO•C£. 11 dt AbrU dt 1116. Fta"la1a dt So•sa 
Comtt • Prttoeira. 

••••••••• 

£11ado do Ct,ri - Prefe1tun \1111liclpal de JijOC':a de Jttkoato1n 
- Res1th•do dt H1bUi12(1o. Coausslo Pcrcunetu de Lie� da 
Pmrilwa M..aic,pll de r,,oca d< J� dl\ulp o R<1uhado 
do Julpmtnto dos doeumcntOS de Habih� rcfm-ett: A Tom:acta de 
,,... a• tov2tt'-..., .i,,cto ca...- de - � 

pora - de - -- porl r<al-""' -- ... con1emomivot hdte:Klft&l:I. � c: to,knicladcs do Mumdpio 
de JIJOC* de Jeij,, coara,Cf:. Ltciuatcs Habihudaa AJJtontO Ou,la\'O 
Sampa,o - - ME. Ech- B lldcfooso ME. JJ � LIDA 
- \tE JoAo Sousa Gomes Pt l ;6cs c E,-ME, M N Prod- 
ARisocoo e Sbow5 LIDA- ME. W.R.�. Scn<>l<l$ < Coo- 
EIR£1UN - ME. Uciwucs loabihlados. Omlcli Publ...- & E>.- 
• EIR.EU - ME. MF � LTI>A ME, MLJ< � LTDA - 
ME, Ut Prom� e E..-c:nto5 LTDA, Timblkira Sandal c: E\C:rttOS 
LTDA. A pan,r di dota dcoa pul,hca,;io flea obcno o .,._ - de 
OS (cmco) dlM lik'u.. pm,�JtO no an. 109, inc1so L aline. ..... di Lei 
Federal o• &.666193. Jijott de Jt:r'koKM.ra £.ttado •• CUrit ., de 
••lo de 111,. Jotl £diat.ld.o Albnqar:rq•t. Freitas - Pruldentf' 
d• Comtrslo Permanente de Llrita�6es da Prtfthara �1ualclp:al 
dt JijKa d« Jt:rkoattoara/CL 

••••••••• 
tsTADO 00 CEA RA - PREFUl'URA MUNICIPAL DE TIA.'ICUA 
- £XTRATO DO a• ADITIVO AO CONTRATO s• ll15M7' - 
TO:IIADA DE PRECO s• 11.11.unois - CONTRATANTE: 
Mun.iclplo de Tiaogu6.cFJScc:ttt.ana de 1.afrxstrutura,. t� c Mcio 
Alllbiail<. CO'iTRATAJ>A: Dl!UIAR CO'iSTRIJC()ES ELREU· 
�1£. OBJETO: O prc-scnte Termo Adit1\IO tem como Objcto o 
ACRtSCU\.10 de 14,ff% do V.lor previslo DO contnlo. 
co,; ; ! I. i � dt RS 11..2:5l,34 (Onfflta c [)ojs Mil I>utcoa 
e Cinqueala e DoJt Rea.is e Trun.a e Qu.a.tro Cc.a&1vos). hricialmentc 
poauado DO Comnlo N' 20150079, - ..._ .,..._ cm-Cllom:Ja 
q,,,,,. do _..., por1 ex� du OfflS c o<m«o paza Coc"1llli0 
de emprcsa apocialiDda - � de pav� cm pedn tosa 
• Rua Joio Rofioo Macloado, Rua SDO. 133 c Rua fnne,sco Anlnias 
Vucot1celos. oonforme PT N"" 1016072·57. oa Stele do Municfpio 4e 
T.....,.CE. -ioo�LtDADt DI! U.CITACA°' r...- de ,._,.. 
Ol.20.0ll20U. l'U:<DA.\f.t:O.'TO LEGAL: Lei F<d<nll N• 8.666193 c .- ll- poo,crior<S. .-ORO: eoo.a de r...,... · C.... DATA 
O� ASSix.TURA: 04Wl6. SICSAT AIUOS: Aiiam;,aodo MOttin 
Cavalun1i - Secrctirio Muaicipal de ln&ae.tru.tut1. Turisino c Mcio 
Ambiffl1e co 5' ..- L,m N.-.�- S6cioAd:niulndor 

ESTAD0 00 CE.AR,\ -PRF.FEITURA )IUNIOPAL D.E ACARAU- 
AV!SD DE LICITACAO - CO�CORlltliCIA PUBLICA x- 
11ts.ll/?tl6 A COmm.lo Pcnnanrntc de Lie� da Prefchura. do 
Munjcfpio de Acara6-CE toroa p6blic:o para coahcchnc11to dos 
- .,. qoc ao � dia ll II<, ..... II< 2016, ls w,, na Scde 
di Prcfcrtura localized• l Rus 0¢nen1 Humbcno MOUt'a. N• 67$ - s. 
C,mro. tltari ralizaado l.Jciar;lo, Dl t f e±f. J f CC I m,;:ia Public:a.. 
critirio de JqJpmmo M.- � Olobll, -- ooo o N' 1105.0J/ 
2016, com o seauinte Objelo: Co•trata(lo dr 11,wic-os dt 
Rt•t•or•t•• de ts-rn•u 'lllei••h com Rtc•ptra(IO dr 
pl111fon.1 aos lrffhos q,e Us• Alpargatat • t-101 do Carneiro; 
Alpa.rs11as - Pcdrt•la•.1 - L•&•• das NtcrM t Ptdrialau - 
C6rn:i• dos ft-naada •• M••lcfplo dt Acar116-C£, conformc 
PfOJeto Sisko. 0 EdiW cn<:Oatta•st a, iotqra aa Scde da Comissio 
Permancsc de Uc,� loeai:nda l It� Omcral � Mocra. 
N" 675 e, C<ntr0, AcaraO-cE, Telcfone: (88) 3661.1092, no boririo 
de 08b ls 12h c oo Site do Tribunal de Cont.as dos \.haniclpios: 
11'.XPtcmc:ttAXht1ltiW:PD Ar:ar••·CE. 12 de Malo de 1016. 
F',.•acbc-a Ltonelde de Freitas Lim1 - Prtsidtalf: da C.ml,slo 
Per-..aaratt d.t Lldta ,., 

••••••••• 



• 

i 
I 
l 
I 


